
（ 群 老 連 ） 

令和７年８月２２日 

 

郡 市 老 人 ク ラ ブ 連 合 会 

単独活動町村老人クラブ連合会   事務局長（担当者）様 

（玉村・上野・神流・榛東・吉岡） 

 

群馬県老人クラブ連合会   

                                                事務局長 平 井 敦 子 

 

「第１４回県老連グラウンド・ゴルフ大会」駐車場について 

 

老人クラブの育成・指導につきましては、日頃よりご尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

標記の件について、会場として使用する「ベースボールパークファースト北部運動場（前

橋市北部運動場）」は大型バス専用の駐車場が整備されていないため、大型バスにつきまし

ては、前橋市民プール駐車場を大型バス専用駐車場とさせていただきます。参加者につき

ましては、その場での乗降車をお願いします。 

なお、隣接している前橋合同庁舎の駐車場は使用することができませんので、ご承知お

きください。 

また、乗用車で来場される場合は、北部運動場の駐車場をご利用ください。参加者が各

自で乗用車を利用される場合は、お手数ですが貴職よりご周知くださいますようお願いい

たします。 

ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

担当：浅岡 守 Tel:027-255-6566 
mail:asaoka-gunrou@abelia.ocn.ne.jp 
nrou@dune.ocn.ne.jp 

tel:027-255-6566

